Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 076/2022/MTI

Altera a Comissão Especial, responsável pelos procedimentos externos da inaplicabilidade de licitação de contratações
diretas vinculadas ao objeto social, por meio de chamamento público, no âmbito da Empresa Mato-grossense de
Tecnologia da Informação - MTI.

O Diretor-Presidente Interino da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição dos membros da Comissão Especial responsável pelos procedimentos externos da
inaplicabilidade de licitação de contratações diretas vinculadas ao objeto social, por meio de chamamento público, no
âmbito da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI.

Art. 2º A Comissão Especial passa a ser composta pelos seguintes membros:

I - Autoridade competente:

Antônio Marcos Silva de Oliveira - Diretor-Presidente da MTI;

II - Equipe técnica:

A.     Ana Catiucia Lins de Almeida Gariglio (Presidente);

B.     Paulo Marcio Pinheiro Macedo (Membro);

C.    Janine Ulrich (Membro);

D.    Sócrates Barros (Membro);

E.     Wannessa Rocha da Fonseca (Membro)

F.     Robson Silva Dolores Dias (Membro)

G.    Claudia Maria Wurm Zanquette (Membro)

III - Equipe de apoio:

a) Agenor da Silva Santana Junior (Membro)

b) Evaristo Georgio Fava (Membro)

IV - Suporte jurídico:

a) Unidade Jurídica da MTI;

b) Subprocuradoria-Geral de Aquisições e Contratos - PGE.

Art.3º Revoga-se a PORTARIA Nº 067/2022/MTI.

Art.4º Os demais termos da PORTARIA Nº 169/2021/MTI se mantem inalterados.

Art.5º Esta Portaria possui efeitos retroativos a partir de 19 de abril de 2022.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

Cuiabá, 02 de maio de 2022.

Antônio Marcos Silva de Oliveira

Diretor-Presidente da MTI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7cd77255

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7cd77255

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:41:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial